

# Genesis Holding ApS

Lundagervej 18  
2740 Skovlunde

Årsrapport  
1. juli 2018 - 30. juni 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**08/12/2019**

---

**Andreas Gredal**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	7
-------------------------	---

Balance .....	8
---------------	---

Egenkapitalopgørelse .....	10
----------------------------	----

Noter .....	11
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomheden

Genesis Holding ApS

Lundagervej 18

2740 Skovlunde

e-mailadresse: andreasgedal@hotmail.com

CVR-nr: 36701870

Regnskabsår: 01/07/2018 - 30/06/2019

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at eje kapitalandele.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for 2018/19 udviser et overskud på 108 t.kr., og virksomhedens balance pr. 30. juni 2019 udviser en egenkapital på 158 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet hændelser, der har væsentlig betydning for årsrapporten pr. 30. juni 2019.

## Forventet udvikling

Resultatet for 2019/20 forventes at være på niveauet med for resultatet i 2018/19.

# Resultatopgørelse 1. jul. 2018 - 30. jun. 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Nettoomsætning .....			0
Eksterne omkostninger .....			0
<b>Bruttoresultat .....</b>			<b>0</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>			<b>0</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver .....		111.270	23.583
Øvrige finansielle omkostninger .....		0	-2.882
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>111.270</b>	<b>20.701</b>
Skat af årets resultat .....		-3.270	-22
<b>Årets resultat .....</b>		<b>108.000</b>	<b>20.679</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		108.000	105.800
Overført resultat .....		0	-85.121
<b>I alt .....</b>		<b>108.000</b>	<b>20.679</b>

# Balance 30. juni 2019

## Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		31.000	31.000
<b>Finansielle aktiver i alt</b> .....	<b>1</b>	<b>31.000</b>	<b>31.000</b>
<b>Langfristede aktiver i alt</b> .....		<b>31.000</b>	<b>31.000</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		125.549	79.898
<b>Tilgodehavender i alt</b> .....		<b>125.549</b>	<b>79.898</b>
Likvide beholdninger .....		19.301	93.265
<b>Kortfristede aktiver i alt</b> .....		<b>144.850</b>	<b>173.163</b>
<b>Aktiver i alt</b> .....		<b>175.850</b>	<b>204.163</b>



# Balance 30. juni 2019

## Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv. ....		50.000	50.000
Overført resultat .....			0
Forslag til udbytte .....		108.000	105.800
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>158.000</b>	<b>155.800</b>
Skyldig selskabsskat .....		17.850	43.263
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		0	5.100
<b>Kortfristede forpligtelser i alt .....</b>		<b>17.850</b>	<b>48.363</b>
<b>Forpligtelser i alt .....</b>		<b>17.850</b>	<b>48.363</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>175.850</b>	<b>204.163</b>

# Egenkapitalopgørelse 1. jul. 2018 - 30. jun. 2019

	<b>Registreret kapital mv.</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen</b>	<b>I alt</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Egenkapital, primo .....	50.000	0	105.800	155.800
Betalt udbytte .....	0	0	-105.800	-105.800
Årets resultat .....	0	0	108.000	108.000
Egenkapital, ultimo .....	50.000	0	108.000	158.000

# Noter

## 1. Finansielle aktiver i alt

	<b>Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.</b>	<b>Kapitalandele i associerede virksomheder kr.</b>
Kostpris primo	31000	xxx.xxx
Tilgang	0	xxx.xxx
Afgang	0	-xxx.xxx
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>31000</b>	<b>xxx.xxx</b>
Nettoopskrivninger primo	xxx.xxx	xxx.xxx
Andel i årets resultat jf. note	xxx.xxx	xxx.xxx
Udloddet udbytte	-xxx.xxx	-xxx.xxx
<b>Nettoopskrivninger ultimo</b>	<b>xxx.xxx</b>	<b>xxx.xxx</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>xxx.xxx</b>	<b>xxx.xxx</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi af indregnet goodwill</b>	<b>xxx.xxx</b>	<b>xxx.xxx</b>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

<b>Navn, retsform og hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
Help it Home ApS, Skovlunde	60%	149000	-29.000
Gredal IVS, Skovlunde	90%	176.000	92.000

Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:

<b>Navn, retsform og hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
Xxxx ApS, Nyborg	xx%	xxx.xxx	xxx.xxx

## **2. Oplysning om eventualforpligtelser**

Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de danske tilknyttede virksomheder. Selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter mv. inden for sambeskatningskredsen.

## **3. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Virksomheden har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver.